51

Van: - ILT
Verzonden: dlnsdag 24 maart 2020 17:31

Aan: RRKEAOIGZIET) - L7
Onderwerp: RE: Melding bij het MIC over voucher

National Enforcement Body (onze collega toezichthouders op de Verordening in de andere lidstaten)

@ILenT.nl>

Van: )-ILT
Verzonden dmsdag 24 maart 2020 17:30

Aan: )- 17 AEBEZRTRER et >

Onderwerp RE: Meldmg bij het MIC over voucher

R ©

S @ilent.nl>

Van: )-ILT <
Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 17:28
Aan: )-ILT< @ILenT.nl>; [STRETTONGEZE ) - 1.7 [

CC: ) - ILT @ilent.nl>
Onderwerp: RE: Melding bij het MIC over voucher

H@lLenT.nl>

En melden dat ook andere NEB's dit probleem aankaarten zie ik in de Wiki

Van: fHse HEer ) - ILT<
Verzonden dmsdag 24 maart 2020 17:27
v KEe @lLenT.nl>

@lLenT.nl>

Groeten,

Senior bestuursadviseur / netwerkadviseur

Inspectie Leefomgeving en Transport
Directie Omgeving en Dienstverlening
Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat
Bezoek adres: Rijnstraat 8 / 2515 XP Den Haag
Postbus: 16191 / 2500 BD Den Haag

an: = enT.nl>
\ ILT ILenT.n|

Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 17:03

Aan: ESEIONERIONEEN) - 7 FREREHION o Lcn x>



)-ILT =T

by @ilent.nl>; &

< id 2 @ilent.nl>
Onderwerp: FW: Melding bij het MIC over voucher

, ter inkleuring van het verhaal stuur ik ze ook maar even aan jou door, dit zijn klachten die de ILT via de
website binnenkrijgt '

Met vriendelijke groet,

Snlor-Inspecteur

........................................................................

Inspectie Leefomgeving en Transport
Toezicht en Opsporing

Toezicht veilige mobiliteit

Luchtvaart operaties en Safa

Bezoekadres ILT Luchtvaart vanaf 21 jan 2019: Kingsfordweg 1, 1043 GN Amsterdam

Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat
Rijnstraat 8 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 16191 | 2500 BD | Den Haag

........................................................................

. @ilent.nl - i

Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 16:59
Aan: SHIKSTAOT2ZGRAST 8= ) - |1 AT lid | @ilent.nl>; ! ; -ILT
\rtikel 4 ler @ILenT.nl>; s

- ILT <A1 WU @lLenT.nl>
Onderwerp: Melding bij het MIC over voucher

T.i. mocht je je afvragen hoe de communicatie met de passagiers is over het aanbieden van de voucher i.p.v. geld
terug. Deze vraag/melding staat nog open bij het MIC.

Met vriendelijke groet,

T
ERC P R

Inspectur "

Al

Luchtvaartoperaties en SAFA/Toezicht veilige mobiliteit
Toezicht en Opsporing

ILT/Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat
Kingsfordweg 1 | 1043 GN | Amsterdam

Postbus 16191 | 2500 BD | Den Haag

J@ilent.nl

http :[[ww. ilent.nl



